2021年7月30日

ＳＣＳＫ株式会社

代表取締役

執行役員 社長 最高執行責任者 谷原　徹

（コード番号 9719 東証 第一部）

広報部長 大友　秀晃

（TEL. 03-5166-1150）

当社は、本日開催の取締役会において、機構改革および役員人事を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします

１．機構改革内容（2021年8月1日付）

ＳＣＳＫグループ沖縄新拠点の開設に伴い、新拠点を今後のＳＣＳＫグループの沖縄地区における中核拠点とし、

ＳＣＳＫグループとして相互連携ある運営を図るため、「沖縄支社」を設置いたします。

２．業務役員人事

（１）分掌変更

2021年8月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

業務役員 業務役員 中島　英也

ビジネスデザイングループ長補佐（特命担当） ビジネスデザイングループ長補佐（特命担当）

沖縄支社長

以　　　上

会社名

代表者名

問合せ先

記

機構改革および役員人事に関するお知らせ

	プレスリリース